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DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : Bakanlığımızın 02/04/2021 tarih ve 691031 sayılı yazısı.
 

Bilindiği üzere; her yıl olduğu gibi Atık Yönetimi Yönetmeliği 9. maddesi (ğ) bendi gereğince
Atık Yönetim Uygulaması (ATYÖN)/Atık Beyan Sistemi (TABS) 1 Ocak 2021 tarihi itibari ile
kullanıma açılmış ve beyan sistemi 31 Mart 2021 tarihi itibariyle veri girişine kapatılmıştır.

İlgi Bakanlığımız yazısında; sistemden kaynaklı olarak beyanını yapamayan veya hatalı beyan
yaptığını fark eden ve bu durumu resmi olarak veya ATYÖN/Sorun Bildir ekranı üzerinden bildiren
tesislerin problemlerinin giderilmesini sağlamak için bir defaya mahsus olmak üzere 5 iş gününü
geçmeyecek şekilde ATYÖN üzerinden uzatma süresi verilmesi gerektiği bildirilmektedir.

Bu kapsamda; sistemsel problem sebebiyle atık beyanını süresi içerisinde yapamayan/
tamamlayamayan tesisler/işletmeler ile beyanında sehven hata yapanlara Müdürlüğümüze dilekçe ile
başvurmaları ya da ATYÖN/Sorun Bildir ekranından talepte bulunmaları durumunda beyanını
düzeltmesi/tamamlaması için bir defaya mahsus olmak üzere 5 iş günü süre verilebilecektir.

Müdürlüğünüze/odanıza bağlı olarak faaliyet gösteren gerçek veya tüzel kişilerin konu hakkında
bilgilendirilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
 

 
Dağıtım:

Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğüne
Eskişehir Sanayi Odası Başkanlığına
Eskişehir Ticaret Odası Başkanlığına

 

T. C.
ESKİŞEHİR VALİLİĞİ

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü

Adres : Ana Bina - Ertuğrulgazi Mah. Aliya İzzetbegoviç Cad. No: 2 26150 Tepebaşı /
ESKİŞEHİR   Ek Bina :Hoşnudiye Mah.Behiç Erkin Cad.No:10/B
Tepebaşı/ESKİŞEHİR
Telefon : 0 (222) 335 88 98 PbxBelgegeçer(Faks ): 0 (222) 325 00 25
Elektronik ağ:eskisehir.csb.gov.tre-posta: eskisehir@csb.gov.tr

Bilgi için:Halil CANDAN
Mühendis

Telefon No:(222) 335 88 98-
219

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Kodu : BQUSNSRC Belge Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/cevre-ve-sehircilik-bakanligi
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